
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

ДВАДЦАТЬ СЕДЬМАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

от  12.10.2011  №  82

О  согласовании  передачи  помещения 
№ 1 административного здания, общей 
площадью  318,2  кв. м.,  по  адресу: 
Архангельская область, г. Новодвинск, 
ул.  Декабристов,  д.  20,  находящегося 
в  собственности  муниципального 
образования  «Город  Новодвинск», 
безвозмездно  в  федеральную 
собственность

В соответствии с частью 9 статьи 54 Федерального закона от 07.02.2011 № 3-ФЗ 
(в  ред.  от  01.07.2011) «О  полиции»,  частью  11  статьи  154  Федерального  закона  от 
22.08.2004 № 122-ФЗ (в ред.  от 19.07.2011) «О внесении изменений в законодательные 
акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных 
актов  Российской  Федерации  в  связи  с  принятием  Федеральных  законов  «О  внесении 
изменений  и  дополнений  в  Федеральный  закон  «Об  общих  принципах  организации 
законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти 
субъектов  Российской  Федерации»  и  «Об  общих  принципах  организации  местного 
самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 8 Положения о порядке управления 
собственностью  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»,  утверждённого 
решением 15-й сессии Городского Совета депутатов муниципального образования «Город 
Новодвинск» третьего созыва от 28.09.2006 № 88  (с изм. и доп. от 21.02.2008 № 145, от 
24.04.2008 № 156, от 04.06.2009 № 7), 

Городской Совет РЕШАЕТ:
Считать согласованной передачу помещения № 1 административного здания, общей 

площадью 318,2 кв. м., по адресу: Архангельская область, г. Новодвинск, ул. Декабристов, 
д. 20, находящегося в собственности муниципального образования «Город Новодвинск», 
безвозмездно в федеральную собственность.

Председатель Городского Совета депутатов
муниципального образования
«Город Новодвинск» четвёртого созыва                                                                 А.Г. Жеганов


